БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11 апреля 2016 года  №  127

Белоярский

Об итогах проведения муниципального конкурса творческих работ
 воспитанников и учащихся, изучающих курсы ОРКСЭ, ОДНК, «Истоки»

 С 18 марта по 01 апреля 2016 года проводился муниципальный конкурс творческих
работ учащихся и воспитанников образовательных учреждений Белоярского района (далее –
Конкурс), изучающих курсы «Основы религиозных культур и светской этики», «Основы
духовно-нравственной культуры», «Социокультурные истоки». На Конкурс представили
работы образовательные учреждения: СОШ № 1, 2, 3, СОШ с. Казым, СОШ с. Полноват, СОШ
п. Сорум, СОШ п. Сосновка, СОШ п. Лыхма, СОШ п. Верхнеказымский, МАДОУ «Детский
сад «Сказка» г. Белоярский», МАДОУ «Детский сад «Снегирек» г. Белоярский»,  МАДОУ
«Детский сад «Березка» г. Белоярский», МАДОУ «Детский сад «Олененок» с. Казым».
 На основании решения жюри Конкурса (протокол заседания от 01 апреля 2016 года):

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса согласно приложению к
настоящему распоряжению.
            3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений объявить благодарность
педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.

     3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
отдела общего и дополнительного образования Лазареву М.А.

Председатель                                                                                                                  Е.Ю. Жданова

Рассылка: в дело,  Лазаревой М.А., Васильевой З.Г., все ОУ

Приложение
к распоряжению Комитета по образованию

от 11 апреля 2016 года  № 127

Список победителей и призеров
 муниципального конкурса творческих работ воспитанников и обучающихся,

 изучающих курсы  ОРКСЭ, ОДНК, «Истоки»

 ФИО участника Наименование

ОУ
Номинация Победитель,

призер

ФИО руководителя
работы
воспитанника,
учащегося
(воспитанников,
учащихся)

Дошкольный возраст

1. Романова
Елизавета

МАДОУ
«Детский сад
«Сказка»
г. Белоярский»

«Изобразительное
искусство»

победитель,
I место

Черепанова Е.В.

2. Кудряшова
Екатерина

МАДОУ
«Детский сад
«Снегирек»
г. Белоярский»

«Изобразительное
искусство»

победитель,
I место

Исаева Б.М.

3. Искаков Руслан МАДОУ
«Детский сад
«Сказка»
г. Белоярский»

«Изобразительное
искусство»

призер
II место

Викторова Т.А.

4. Жувагин Илья  МАДОУ
«Детский сад
«Олененок»
с. Казым»

«Изобразительное
искусство»

призер
II место

Дмитриева Л.А.

5. Кондратюк
Лариса

МАДОУ
«Детский сад
«Березка»
г. Белоярский»

«Изобразительное
искусство»

призер
III место

Костарева М.В.

6. Тарлин Егор МАДОУ
«Детский сад
«Олененок»
с. Казым»

«Изобразительное
искусство»

призер
III место

Дмитриева Л.А.

4-е классы

1. Хрушков Денис СОШ № 3

«Изобразительное
искусство»

победитель,
I место

Медуница Т.Н.

2. Лисицын Глеб
Денисович

победитель,
I место

3. Мусийченко
Богдан

СОШ № 3

«Изобразительное
искусство»

победитель,
I место

Карпенко И.В.

4. Герасимова
Анна

СОШ № 1

«Изобразительное
искусство»

призер
II место

Басюл М.М.

5. Нуждина Ксения СОШ п. Лыхма «Изобразительное
искусство»

призер
II место

Брынза В.А.

6. Кузьменко
Виктория

СОШ № 2 «Изобразительное
искусство»

призер
III место

Мулюкова О.А.

7. Войдикова
Диана

СОШ № 1 «Изобразительное
искусство»

призер
III место

Басюл М.М.

8. Воронцова Ева СОШ п. Сорум «Литературное
творчество»

победитель,
I место

Куликовских Н.И.

9.  Денисов
Владимир

СОШ № 2 «Литературное
творчество»

призер
II место

Мулюкова О.А.

10. Белый Михаил СОШ № 1 «Литературное
творчество»

призер
III место

Басюл М.М.

11. Маренко Дарья

СОШ №2

«Проектные работы»  победитель,
I место

Мулюкова О.А.

5-е классы

1. Зырянова Ирина СОШ № 2 «Изобразительное

искусство»
победитель,
I место

Бревнова М.В.

2. Тепцов Роман СОШ п. Сорум «Изобразительное
искусство»

победитель,
I место

Тепцова Н.М.

3. Кучерина
Милана

СОШ № 2 «Изобразительное
искусство»

призер
II место

Бревнова М.В.

4. Житков
Всеволод

СОШ № 3 «Изобразительное
искусство»

призер
II место

Медуница Т.Н.

5. Воротникова
Юлия

СОШ п. Сорум «Изобразительное
искусство»

призер
III место

Тепцова Н.М.

6. Уметбаева
Арина

СОШ № 3

«Изобразительное
искусство»

призер
III место

Медуница Т.Н.

7. Белова
Елизавета

СОШ № 1 «Литературное
творчество»

победитель,
I место

Морева О.Н.

8. Муртазова
Элина

СОШ
п.
Верхнеказымский

«Литературное
творчество»

призер
II место

Хвощевская Л.М.

9. Криулина Инна

СОШ №1 «Проектные работы»  победитель,
I место

Басюл М.М.

10. Нурыев Артём

СОШ с. Казым «Проектные работы» победитель,
I место

Шевелева М.М.

Епанчинцев М.С.

11. Шевер Анна

СОШ №2 «Проектные работы» призер
II место

Бревнова М.В.

12. Орлова Елена  СОШ №3 «Проектные работы» призер
III место

Медуница Т.Н.